



Life Style Design ApS

Alhøjvej 2
8660 Skanderborg
CVR-nr. 25706536

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2020

Conny Ericon Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Life Style Design ApS

Alhøjvej 2

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 25706536

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Conny Ericson Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje rettigheder og aktier/anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 68 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2019 er negativ med 167 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres gennem den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		615.967	732.617
Personaleomkostninger	1	(348.138)	(743.510)
Af- og nedskrivninger		(284.726)	(125.761)
Driftsresultat		(16.897)	(136.654)
Andre finansielle omkostninger		(67.292)	(30.340)
Resultat før skat		(84.189)	(166.994)
Skat af årets resultat		16.554	19.400
Årets resultat		(67.635)	(147.594)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(67.635)	(147.594)
Resultatdisponering		(67.635)	(147.594)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		141.177	130.380
Immaterielle aktiver	2	141.177	130.380
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.151	558.932
Indretning af lejede lokaler		81.452	110.794
Materielle aktiver	3	426.603	669.726
Anlægsaktiver		567.780	800.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		467.624	11.177
Udskudt skat		26.000	41.000
Andre tilgodehavender		359.592	184.960
Periodeafgrænsningsposter		8.981	21.393
Tilgodehavender		862.197	258.530
Omsætningsaktiver		862.197	258.530
Aktiver		1.429.977	1.058.636

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(216.535)	(148.900)
Egenkapital		(166.535)	(98.900)
Bankgæld		0	17.024
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	17.024
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	17.865	28.696
Bankgæld		437.424	1.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.455	298.240
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.916	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		575.324	574.410
Skyldig selskabsskat		0	17.561
Anden gæld	5	296.528	220.549
Kortfristede gældsforpligtelser		1.596.512	1.140.512
Gældsforpligtelser		1.596.512	1.157.536
Passiver		1.429.977	1.058.636
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(148.900)	(98.900)
Årets resultat	0	(67.635)	(67.635)
Egenkapital ultimo	50.000	(216.535)	(166.535)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	310.114	699.353
Pensioner	29.082	34.335
Andre omkostninger til social sikring	8.942	9.822
	348.138	743.510
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	150.180
Tilgange	42.000
Kostpris ultimo	192.180
Af- og nedskrivninger primo	(19.800)
Årets afskrivninger	(31.203)
Af- og nedskrivninger ultimo	(51.003)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	141.177

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	874.015	115.759
Tilgange	0	10.400
Kostpris ultimo	874.015	126.159
Af- og nedskrivninger primo	(315.083)	(4.965)
Årets afskrivninger	(213.781)	(39.742)
Af- og nedskrivninger ultimo	(528.864)	(44.707)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	345.151	81.452

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.
Bankgæld	17.865	28.696
	17.865	28.696

5 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	242.083	80.260
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	17.614	140.175
Anden gæld i øvrigt	36.831	114
	296.528	220.549

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cake Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet ejerpant i personbil på nom. 130 t.kr. Den bogførte værdi af personbilen udgør 0 kr.
